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partenza p. a. arrivo data arrivo note

1  CASA 07.00 20.00 Belgrado  Serbia 13 1.110 1.110

2  Belgrado 06.00 21.00  Turchia 15 1.140 2.250

3  Silivri 07.00 19.00  “ 12 810 3.060

4  Samsun 06.00 20.00  “ 14 870 3.930

5  Doğubeyazıt 06.00 20.00  Iran 14 770 4.700

6  Bandar-e-Anzali 08.00 18.00  “ 10 480 5.180

7  Bandar-e Gaz 07.00 17.00  Turkmenistan 10 560 5.740

8  Ashgabat 09.00 16.00  “ 4+3 280 6.020

9  09.00 16.00  “ 7 400 6.420

10  Khiva 09.00 16.00  Uzbekistan 7 440 6.860

11  Bukhara 09.00 14.00 Samarcanda  “ 5 270 7.130

12  Samarcanda 09.00 14.00  “ 5 310 7.440

13  Tashkent 08.00 16.00  Kirghizistan 8 410 7.850

14  Osh 08.00 16.00  “ 9 490 8.340

15  Suusamyr 06.00 20.00  “ 14 840 9.180

16   Biškek 06.00 20.00  Kazakistan 14 950 10.130

17  Qyzylord 07.00 19.00  “ 12 790 10.920

18  Shalkar 06.00 20.00  “ 14 780 11.700

19  Atyrau 06.00 20.00  Russia 14 680 12.380

20  Ėlista 07.00 20.00  “ 13 740 13.120

21  Kerč' 09.00 13.00 Sebastopoli  “ 4 300 13.420

22  Sebastopoli 06.00 20.00  Ucraina 14 810 14.230

23  Izmail 08.00 20.00  Romania 12 780 15.010

24  Timișoara 09.00 19.00  Austria 10 830 15.840

25  Villach 09.00 17.00 CASA  CASA 8 590 16.430
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partenza p. a. arrivo note

1  CASA 07.00 20.00 Belgrado 13 1.110 1.110 tappa trasferimento

2  Belgrado 06.00 21.00 15 1.140 2.250 tappa trasferimento

3  Silivri 07.00 19.00 12 810 3.060 tappa con visita notturna al Mar Nero

4  Samsun 06.00 20.00 14 870 3.930 tappa con passaggio lungo costa Mar Nero

5  Doğubeyazıt 06.00 20.00 14 770 4.700 tappa con visita notturna al Mar Caspio

6  Bandar-e-Anzali 08.00 18.00 10 480 5.180 tappa con passaggio lungo costa Mar Caspio

7  Bandar-e-Gaz 07.00 17.00 10 560 5.740

8  Ashgabat 09.00 16.00 Porta Dell'Inferno 4+3 280 6.020

9  Porta Dell'Inferno 09.00 16.00 7 400 6.420

10  Khiva 09.00 16.00 7 440 6.860 visita della città

11  Bukhara 09.00 14.00 Samarcanda 5 270 7.130

12  Samarcanda 09.00 14.00 5 310 7.440 visita della città

13  Tashkent 08.00 16.00 8 410 7.850 visita della città

14  Osh 08.00 16.00 9 490 8.340

15  Suusamyr 06.00 20.00 14 840 9.180

16   Biškek 06.00 20.00 14 950 10.130 tappa trasferimento

17  Qyzylord 07.00 19.00 12 790 10.920 tappa trasferimento

18  Shalkar 06.00 20.00 14 780 11.700 tappa trasferimento

19  Atyrau 06.00 20.00 14 680 12.380 tappa trasferimento

20  Ėlista 07.00 20.00 13 740 13.120 tappa trasferimento

21  Kerč' 09.00 13.00 Sebastopoli 4 300 13.420 tappa trasferimento

22  Sebastopoli 06.00 20.00 14 810 14.230 tappa trasferimento

23  Izmail 08.00 20.00 12 780 15.010 tappa trasferimento

24  Timișoara 09.00 19.00 10 830 15.840 tappa trasferimento

25  Villach 09.00 17.00 CASA 8 590 16.430 tappa trasferimento
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Silivri
Samsun

Doğubeyazıt
Bandar-e-Anzali
Bandar-e-Gaz

Ashgabat
tappa con passaggio lungo Il Golestan e, 

all'arrivo, visita serale e notturna alla città di 
Ashgabat

visita al cratere gassoso Darvaza

Khiva visita di Itchan Kala

Bukhara
Visita della città che fu anche capitale della 

Persia

Tashkent
Osh

Suusamyr tappa con passaggio da Gole di Chychkan e 
Toktogul lake

 Biškek tappa con passaggio intorno al lago Issyk Kul 

Qyzylord
Shalkar 
Atyrau
Ėlista
Kerč'

Izmail
Timișoara

Villach
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